РЕШЕНИЕ № 4

Территориальной изибирательной комиссии Сайрамского района

с.Аксукент 	                                                                          10 апреля 2024 года

О назначении выборов акима
сельского округа Карасу
Сайрамского района

В соответствии статьи 113 Конституционного Закона Республики Казахстан "О выборах в Республике Казахстан" территориальная избирательная комиссия Сайрамского района РЕШИЛА:
1.Назначить выборы акима сельского округа Карасу Сайрамского района района  на 19 мая 2024 года.
2.Утвердить календарьный план основных мероприятий по подготовке и проведению выборов акима сельского округа Карасу установленный на 19 мая 2024 года. (Приложение№ 1)
3.Опубликовать настоящее решение в местных средствах массовой информации и на сайте территориальной избирательной комиссии Сайрамского района.

    Председатель территориальной
    избирательной комиссии
    Сайрамского района                                                            С.Реметов

   Секретарь территориальной
    избирательной комиссии
    Сайрамского района                                                            Т.Матова